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Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes

Lloji i kontrollit Mban pozicionin e drejtuesit\/drejtuesve më të lartë të 
subjektit raportues

03-1961
Shqiptar\\/e
Ermira Gjonçaj

Përqindja e pronësisë 0
Data e përcaktimit si pronar përfitues 07-02-2019

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt KUEHNE + NAGEL INTERMODAL GMBH

HRB 39271

Forma Ligjore GMBH
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt KUEHNE + NAGEL (AG & CO.)KG

HRA 21928 HB

Forma Ligjore KG
0Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt KUEHNE + NAGEL A.G.

B18745

Forma Ligjore A.G.
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt KUEHNE + NAGEL S.A.R.L.

B9085

Forma Ligjore S.A.R.L.
0Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 5
NIPT/NUIS
Subjekt KUEHEN + NAGEL INVESTMENTS S.A.R. L. S.A.R.L

B103753

Forma Ligjore S.A.R.L.
0Përqindja e pronësisë

Roli
Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 6

NIPT/NUIS
Subjekt KUEHNE + NAGEL INTERNATIONAL A.G.

CHE-101862298

Forma Ligjore A.G.
0Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

2/203/04/2024Data:
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